— 1 —

西安建筑科技大学资源工程学院文件
西建大资源党〔2023〕7 号

关于吴赛赛等同志职务聘（解）任的通知

各党支部，各教学系、实验室，各办公室，各研究团队：

经学院党委会2023年12月13日会议研究决定：

吴赛赛同志任采矿工程系党支部书记、副主任（兼）；

陈天星同志任矿物加工工程系党支部书记、副主任（兼）；

李新宏同志任安全工程系党支部书记；

江 松同志任大数据管理与应用系主任、党支部副书记（兼）；

马莲净同志任大数据管理与应用系党支部书记、副主任（兼）；

汪  朝同志任采矿工程系党支部副书记（兼）；

王  森同志任矿物加工工程系党支部副书记（兼）；

孟晓静同志任安全工程系党支部副书记（兼）；

肖巍同志不再担任矿物加工工程系党支部书记、副主任（兼）；

杨震同志不再担任安全工程系党支部书记、副主任（兼）；

— 2 —

李新宏同志不再担任安全工程系党支部副书记；

江  松同志不再担任采矿工程系副主任。

特此通知。

资 源 工 程 学 院 党 委

 资 源 工 程 学

                2 0 2 3年 1 2月 1 4日